謹啓 時下先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、下記の日程にて『前立腺癌手術セミナー』を開催させていただくことになり

ました。つきましてはご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

開催日時：平成 21 年 7 月 14 日（火）19：00 ~ 20：15
会場：秋田キャッスルホテル 3F 天平の間

秋田市中通 1‐3‐5 TEL：018‐834‐1141（裏面地図参照）

第 1 部
製品紹介（19：00 ～ 19：15）

『ゾラデックス 3.6mg デポ / ゾラデックス LA10.8mg デポ』

                                アストラゼネカ株式会社 オンコロジー事業本部
第 2 部

特別講演（19：15 ～ 20：15）

座長 秋田大学大学院医学系研究科医学専攻

腫瘍制御医学系腎泌尿器科学 教授 羽渕 友則 先生

『泌尿器腹腔鏡手術に関する講演（仮）』
Edward D. Matsumoto M.D.

Assistant Professor, Division of Urology
McMaster University

Canada
※同時通訳はご用意しておりません。

※講演会終了後、情報交換の場をご用意させて頂いております。

共催：秋田県泌尿器科集談会
アストラゼネカ株式会社

前前立立腺腺癌癌手手術術セセミミナナーーののごご案案内内

【地図】

	『泌尿器腹腔鏡手術に関する講演（仮）』
	前立腺癌手術セミナーのご案内